c o m m e p o u r la p i è c e p r é c é d e n t e , q u e l e c o m m e n c e m e n t d e l ' a n 

n é e 124-2 a é t é c o m p t é à p a r t i r so i t du 1 e r j a n v i e r , s o i t d u 2 5 m a r s . 

trum, filium dicti Guidonis quondam vicecomitis 

Thoarcii, fratris nostri, tanquam legitimum et here-

ditarium heredem, in hominem ligium de dicto 

vicecomitatu cum pertinenciis ejusdem vicecomitatus 

eo modo quo receperat patrem suum de dicto v ice

comitatu , salvo tamen viagio nostro et dicti Gaufridi 

thesaurarii fratris nostri, nos et dictus Gaufridus 

thesaurarius Pictavensis, frater noster, et dictus 

Haimericus nepos noster, filius Guidonis sepedicti, 

ex niera liberalitate voluimus et concessimus excel

lentissimo domino Ludovico, Dei gratia regi Fran

cie illustri, et karissimo domino nostro Alfonso 

comiti Pictavensi quod idem rex et cornes garni-

siones suas mittant in castris et villis nostris fîrmatis 

quamdiu guerra durabit inter eos et suos, ex una 

parte, et regem Anglie et comitem Marchie et suos, 

ex altéra; ita quod, dicta guerra finita, vel longtta 

trehuga inita, vel pace super ipsa guerra habita, 

dicti rex et cornes nobis et dicto Gaufrido thesau-

rario fratri nostro et dicto Haimerico nepoti nostro 

castra nostra et villas firmatas reddent et prorsus 

deliberabunt sine deterioracione que ex parte sua 

proveniat, in eo statu in quo fuerint eo tempore quo 

garnisiones suas in dictis castris et villis immittent. 

— N o s vero et dictus Gaufridus thesaurarius, et dictus 

Haimericus nepos noster, quoeienscumque dicto regi 

vel comiti emerserit dicta guerra, tenemur eisdem 

vel eorum certo mandato, dicti regis vel dicti comitis 

patentes litteras deferenti, dicta castra nostra et 

villas nostras firmatas tradere in predicta forma ; et 

ipsi in predicto statu et predicta forma dicta castra 

et villas nobis reddere et deliberare tenentur.—Et de 

hiis faciendis, observandis et tenendis dedimus dictis 

regi et comiti nostras patentes litteras et ipsis super 

sacrosancta Evangelia de voluntate nostra juravimus 

quod in perpetuum premissa faciemus, observabimus 

et tenebimus, sicut superius continentur. — Insu

per juravimus quod bene et fideliter eisdem regi et 

comiti supradictis in perpetuum serviemus contra 

omnes homines et feminas qui vivere possint et 

mor i .—Actum Chynone, anno Domini M 0 c e 0 quadra

gesimo secundo, mense aprili. 

F r a g m e n t d e s c e a u e n c i r e j a u n e p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . —